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FORMULARIO DE INSCRIPCIÓN DEFINITIVA

Enviar mediante Correo electrónico a:

fatm@fatm.org.ar y competencias@fatm.org.ar
FECHA LÍMITE: 28 de Agosto de 2011
FORMULARIO DE INSCRIPCIÓN DEFINITIVA
	FEDERACIÓN NACIONAL DE:
	

	DELEGADO O RESPONSABLE:
	

	ENTRENADOR:
	

	DIRECCIÓN:
	

	TELEFONOS DE CONTACTO:
	

	FAX:
	

	E-MAIL:
	

	MODALIDAD
	JUGADOR
	JUGADOR

	EQUIPO MASCULINO SUB 18
	Apellidos
	Nombre

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	EQUIPO FEMENINO SUB 18
	Apellidos
	Nombre

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	INDIVIDUAL MASCULINO SUB 18
	Apellidos
	Nombre

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	INDIVIDUAL FEMENINOS SUB 18
	Apellidos
	Nombre

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	DOBLES MASCULINOS SUB 18
	JUGADOR
	PAREJA

	1
	
	

	2
	
	

	DOBLES FEMENINOS SUB 18
	JUGADORA
	PAREJA

	1
	
	

	2
	
	

	DOBLES MIXTOS SUB 18
	JUGADOR/A
	PAREJA

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	


	MODALIDAD
	JUGADOR
	JUGADOR

	EQUIPO MASCULINO SUB 15
	Apellidos
	Nombre

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	EQUIPO FEMENINO SUB 15
	Apellidos
	Nombre

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	INDIVIDUAL MASCULINO SUB 15
	Apellidos
	Nombre

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	INDIVIDUAL FEMENINOS SUB 15
	Apellidos
	Nombre

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	DOBLES MASCULINOS SUB 15
	JUGADOR
	PAREJA

	1
	
	

	2
	
	

	DOBLES FEMENINOS SUB 15
	JUGADORA
	PAREJA

	1
	
	

	2
	
	

	DOBLES MIXTOS SUB 15
	JUGADOR/A
	PAREJA

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	


PUEDEN ENVIAR UN LISTADO DE LAS PERSONAS ACOMPAÑANTES PARA REALIZAR LOS TRÁMITES  NECESARIOS, DESPLAZAMIENTOS DESDE AEROPUERTO Y RESERVAS PERTINENTES.

FIRMA Y SELLO:
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